
SMLOUVA
na dodávku kopie programového produktu, převod práv k jeho užití na nabyvatele a na poskytování služeb k tomuto produktu

GORDIC®, spol. S r.o. [~d """",-,-'m"", PID

\
\.~
\

',~.

1. SMLUVNí STRANY
1.1 Nabyvatel- oprávněný uživatel kopie proqramovébo produktu (dále jen NABYVATEL)
I Náz!.vorganlzace " 1'][Statutární zástupce , / I [ IČO , .
LoZ'J' tNA-t/~N?( 4th4ťJ!/4Y/4,. }). //7~~/l-v'k ~/tprf1tfl~ /

[
Část obce" ~lice,. číslo orientační (číslo dom,ovní) I
_ /-14.11 v'i:ql /: /--/tJtr.?J.,c /?- /t.;;YC;} ,\-.--.,,--_~~_,,-.-- __ , ===~=_=:r----J
[ť~17 I[Obj1"pJ'? t?~/h/é? I ~,-,-/." ..

" 4 2 Poskytovatel-nositel autorského práva k programovému produktu (mandant) (dále jen POSKYTOVATEL)
r Název organizace lGStatutárnízást~pce,_ PSČ IGObec
h .~IIJIC·, spol. s r.o. I [58604 IIng. Jaromír REZAC JihlavaG Část obce, ulice, číslo orlentačnf (číslo domovní) IČO

IG~~47903783I [47903783 IJihlava, Erbenova 4

2. UJEDNÁNí O ZÁVAZKOVÉM VZTAHU
Nabyvatel a poskytovatel se dohodli, že jejch závazkový vztah se ve smyslu §262, odst. 1 zákona Č. 513/1991, obchodnfho zákoníku řídí tímto zákonem a v souladu
s ustanoverím§ 269 odst. 2, obchodního zákoníku a dále s použitím příslušných ustanovení zákona Č. 35/1965, autorského zákona, v platném znění dle pozdějšich
předpisů, uzavírají tuto smlouvu.

3. ZÁSTUPCI SMLUVNíCH STRAN
3.1. Oprávněný zástupce nabyvatele (dále jen ZÁSTUPCE NABYVATELE)

..

[ oprávl1~nYzástu p~ na ;;:elZ ~SČ I[ObeC ",, I 1/1 1.7 ILI' - é;. tf", ctta,4/z.orcf ff (/p. t!y/~?C---cp

r Část obce\ ulice, číslo orientační (číslo domovnf) rr: Čfsl". 1"- Čfslo faxu I. '--7' - ~__ -

r Oprávněný zástupce poskytovatel (dále'
I , v

MANDATAR POSKYTOVATELE)'--o e jen

r~~Wr1os Rost. IfkČást obce, ulice, c. or'1č, dam.) J r- Číslo tl!ll!fnnll •r- Čfslo faxuosmonautd, 2
I
jrj~01 I[ObeC POdlesí I [ lIankovnl spojeni I[ ".SIO UClU I~aviřov

4.1 Předmětem smlouvy je 4. PŘEDMET SMLOUVY
4,1.1 SVolení, které poskytovatel udělule nabyvateli k užití kopie stanovené verze programového produktu, která je specifikovaná v článku 4., odstavci 4.2 této smlouvy

a v dodacím listě, na základě kterého je nabyvateli předána mandatářem. Toto svolení je uděleno za podmínek a rozsahu specifikovaném v této smlouvě.
4.1.2 Poskytování služeb uvedených v článku 6, této smlouvy, které se poskytovatel zavazuje provádět k podpoře užiti dodané kopie programového produktu nabyvateli,

za podmínek a rozsahu specifikovaných v této smlouvě.
4.1.3 Závazek nabyvatele zaplatit za toto svolení a poskytován služeb poskytovateli nebo mandatáři poskytovatele cenu, která je uvedena na faktuře a je stanovena

podle aktuálního cenfku poskytovatele platného v době takturace (datum uskutečněného zdanitelného plněnl).

4.2Identifi'kace programového produktu
.- Název programového'produktu

,.~, ' .
[ Kód". eznaěení If LI""'" ",', (lICI

I
I ......_ /'

, tJ e {3 ( "'1 tfv1 1- fl.O cr ()ITl (je. k



5. Závazky nabyvatele
Nabyvatel se zavazuje, že: cr,~---o---
5.1 bude dodanou kopII programového produktu, kterou je touto smlouvou oprávněn užfvat, v jednom časovém okamžiku provozovat pouze na vlastnfch výpočetnfch systémech a v

počtu uvedeném v přřslušněm dodacím listu nebo faktuře;
5.2 bude dodanou kopii programového produktu užfvatvýhradnl! pouze k plně nf úkolů organizace speclfikované v článku 1., odstavci 1.1 této smlouvy;
5.3 bude provádět pravidelné zálohy dodané kopie programového produktu včetně datv souladu s pokyny uvedenými v Základnf dokumentaci k tomuto programovému produktu

(bezpečoostnf archivace);
5.4 nebude kopli programového produktu poskytovat za jakýmkoliv účelemtřetfm osobám nebo jiným právnfm subjektům;
5.5 nebude nakládat s koplf programového produktu neoprávněným způsobem, který směřuje k porušení autorských práv, a kterým je Jakákoliv modifikace dodaného programového .

produktu, použitfjakýchkollv částf nebo I celého dodaného programového produktu k užitfv Jiných aplikaclch bez pfsemného ujednánf s poskytovatelem, prováděnfzpětného překladu
kopie programového produktu za účelem použitrřešenfv něm uvedených;

5.6 nebude použfvat Jinou verzi kopie programového produktu nežtu, kterou poskytovatel jako platnou označf, ke které se ze strany poskytovatele vážou veškeré záruky a to pouze do té
doby, než poskytovatel oznaěíza platnou verzi dalšf; ., I ,

5.7 bude použ/vat kopII programového produktu pouze navýpočetnfm sy'stémuóna který byJaodbomě Instalována, nebo který byl poskytovatelem označen jako vhodný pro provoz kopie
programového produktu v případě, kdy nabyvatel nepožaduje provedenI odborné Instalace; ,

5.8 bude užívat pouze Iicenčnf čfsla (UC) přidělené platnou smlouvou a nebude je poskylovattřetfm osobám nebo jiným právnfm subjektům;
5.9 nebude práva zIskaná touto smlouvou převádět na třetf osobu nebo jiný právnf subjekt.

6. Závazky poskytovatele
Poskytovatel se zavazuje, že:
6.1 po dobu dvanácti měsíců od datumu uskutečněného zdanltelného plněnf uvedeného na prvnf faktuře v rámci této smlouvy bude bezplatnii poskytovat následujfcr služby:

na základě celostátně platných legislatlvnfch změn, které se promrtajf do algoritmu dodaného programového produktu, s výjimkou vynucených změn struktury dat (datového
modelu), tento programový produkt měnit a doplllovat a ve forměvy~šfch verzi a stejného licenčního čfsla (L1C), kopie tohoto programového produktu dodávat prostřednicMm
mandatáře poskytovatele zástupci nabyvatele (Iegislativnl update);
do 14 dní ode dne doručenf oprávněné pfsemné reklamace vady funkce dodané kopie programového produktu (tato funkce nenfv souladu s popisem uvedeným v Základ nf
dokumentaci tohoto programového produktu) na adresu sfdla poskytovatele odstraněnftéto vady funkce formou dodání kopie opravené verze tohoto programového produktu
se stejným IIcenčnfm člslem (L1C). Podmfnkou pro odstraněnfvadyfunkce je jejf opakovatelná doložitelnost;

• telefonickou podporu k programovému produktu uvedenémuvčlánku 4., odstavci 4.2 této smlouvy, která bude poskytována pouze proti Identifikátoru této smlouvy (PID) na
telefonnfm spojenf mandatáfe poskytovatele;

6.2 bude po dobu dalšřch let od podpisu této smlouvy, vždy po vi!asném zaplacenf roi!nfho udržovacfho poplatku dle článku 8. této smlouvy, na dobu dvanácti měsřců poskytovat
rozsah služeb specifikovaný v článku 6., odstavci 6.1 této smlouvy; ,

6.3 poskytovánf dalších služeb komplexnf podpory pro užití dodaného programového produktu, nad rámec těch, které jsou uvedeny v článku 6., odstavci 6.1 této smlouvy, bude: '---/
realizováno na základě zvlá~tního smluvního vztahu mezi nabyvatelem a mandatářem poskytovatele, který má za povinnost uzavřen! této smlouvy nabyvateli nabfdnout
a v případě jeho zájmu neklást neodůvodněné p7ekážky k uzavřenf smlouvy o poskytovánfkomplexnf podpory pro užltf dodaného programového produktu; '-.../
dodávku daJ~fch svých programových produktO na základě pfsemné objednávky bude realizovat do 14 dnf od JejíhOobdrženf nebo v dohodnuté době cestou mandatá7e poskytovatele. :;6.4

7. Záruky
Poskytovatel garantuje nabyvateli, že dodané kopie všech verzí programového produktu, ke kterým poskytovatel uděli svolenf k jejich užllf na stanovenou dobu, budou po celou tuto dobu
vykazovatnásledujfclvfastnosti:

provozovatelnost navšeeh platformách, které jsou uvedeny v Základnl dokumentaci programového produktu;
bezchybnou funkčnost v plném rozsahu funkcltak,jakje uvedena v Základnf dokumentaci programového produktu.

8. RDění udržovací poplatek
Smluvhf strany se dohodly na tom, že roční udržovací poplatek za poskytovénl služeb ve smyslu článku 6., odstavců 6.1 a 6.2 této smlouvy bude stanoven VŽdy podle aktuálního ceníku
poskytovatelepla\ného vdobl! fakturace každého ročního udržovacího poplatku. Fakturace ročního udržovacího poplatku bude prováděna nejpOZději ke dni a měsíci datumu prvotního prodeje
(datumu uskutečněného zdanitelného plněnI uvedeného na prvnl faktuře v rámci této smlouvy) v přfstušněm roce. Tento ročnf udržovacl poplatek nenl možno zpětně doplatil.

9~tJodacr;Taktufcjčnfa plateb", poamíiilíy -- - - - - - -- - - - --- -----
Smluvní strany se dohodly na tom, že dodávky v rámci této smlouvy budou poskytovány prost7ednlcMm mandataře poskytovatele. Požaduje-II nabyvatellnstaJacl kopie programového
produktu a případně další souvisejicf služby nebo požaduje·1i dodat současně s kopU programového produktu nosič dat či další dokumentaci, jedná se o daíšl plněnív rámci této smlouvy,
které je hrazeno zvlášť dle platného ceníku nebo dle dohody s mandatářem poskytovatele.
Úhradyv rámci plněnftéto smlouvy budou prováděny na základě faktur, které vystavf poskytovatel nebo mandatář poskytovatele. Splatnosltěchto faktur je stanovena do 14 dnů od data
vystavení, pokud neni dohodnuto jinak.

1D. Smluvn! pokuty za porutan! závazků dle této smlouvy
Za každé jednotlivé porušenlzávazjů nabyvatele, které jsou uvedeny v článku 5, odstavclch 5.1,5.2,5.4,5.5,5.8 a 5.9 této smlouvy, jehož důsledky nabyvatel nenapravil ani po opakované
výzvě, se nabyvatel zavazuje poskytovateli zaplatit smluvnf pokutu ve výši 100 % z celkové ceny dodávek programového produktu, kterou nabyvatel zaplatil poskytovateli nebo mandatári
poskytovatele při prvnf dodávce v rámci této smlouvy, a to do 14 dna od tleU výzvy. Zaplacenftéto smluvní pokuty nevylučuje práVO poskytovatele požadovat na nabyvateli náhradu ~kody
za toto porušeni autorských práva náhradu ušlého zisku.
Poskytovatel ručí za škody, prokazatelně vzniklé řádným užfvánfm (provozovánfm) kopie programového produktu v souladu se Základnf dokumentaci produktu jen do výše ceny prvotního
prodeje. Poskytovatel neručf za případné škody vzniklé nesprávným užfvánfm (provozovánfm) kopie programového produktu, které bylo v rozporu se Základní dokumentaci produktu.

11. Identifikace souvlsejfcfch pfsamnostf .
Dokumenty, které se na tuto smlouvu vážf, musí být označeny Identifikátorem (PID) této smlouvy.

12. Závěrečná ujednání
12.1 GORDI~ spol. s r.o. je výhradnfm a Jediným nositelem autorských práv programového produktu dodaného dle této smlouvy.
12.2 Tato smlouva je vyhotovena v jednom originálu a jeho dvou koplich s určenfm jednotlivých výtisků takto: -1. originál pro nabyvatele, -1. kopie pro poskytovatele, 2. kopie pro

mandatáfe poskytovatele.
12.3 Jednu kopii originálu této smlouvy, které nabyvatel obdržíod mandatá/e poskytovatele, se zástupce nabyvatele zavazuje potvrdit a zaslat naadresu poskytovatele (GORDI~, spol.

s r. o., p. o. box 40, 586 04 Jihlava 4).
12.4 Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s účinnosti ode dne podpisu druhé ze smluvnfch stran.
12.5 Tuto smlouw lze vypovědět pfsemnou výpovědi kteroukoliv ze smluvnlch stran. Výpovědní Ihůtaje dvanáctiměsičnf a začfná běžet prvnf den následujícího měsíce po doručení

výpovědi druhé smluvnf straně.
12.6 Všechny údaje ve smlouvě uvedené včetně Identifikátoru smlouvy (PID) a licenčního čfsla (L1C) jsou neveřejné a obě smluvnf strany se zavazují k tomu, že tyto údaje nebudou

poskytoványtfetím osobám nebo jiným právnfm subjektům.
12.7 Obě smluvní strany jsou povinny si vzájemně a neprodleně sdělovat změny všech údaj a uvedených v této smlouvě.

Dne: 2 5. května ?Onn


